

Smlouva o dílo – Dodatek č.1

I.

Smluvní strany

Objednatel:

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 381 01 Český Krumlov,
IČO: 00583600,
č. ú.: 133241/0710, Česká národní banka
statutární zástupce: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: MUDr. Jiří Dvořáček, ředitel PL,
b) technických: Jiří Kánic, správce PL
tel, fax.:380739131, 380309133, email: reditel@cervenydvur.cz , www.cervenydvur.cz

Zhotovitel:

Název, adresa: **SURA & CO s.r.o.**, Ktiš 6, 384 03 Ktiš
IČO: 48201901
č. ú.: 10904281/0100, Komerční banka a.s.
statutární zástupce:
zástupce pověřený jednáním ve věcech:
a) smluvních: Ing. Ivan Hůrský, jednatel
b) technických: Ing. Ivan Hůrský, Richard Sura
tel.: 388323593, e-mail: hursky@sura-co.cz

III.

Předmět plnění

Mění se odst. 1. čl. III., který po úpravě zní:

1. Předmětem této smlouvy je provedení uvedené stavby v rozsahu a za podmínek ve lhůtách vymezených:
 - projektovou dokumentací pro provedení stavby vypracovanou ateliérem ekologické architektury MELOUN a KAN, architektky Ing. Anastasií Kan a Ing. Ondřejem Melounem v srpnu 2019 (dále jen „projektová dokumentace“) a výkazy výměr,
 - rozhodnutím – stavebním povolením – MěÚ ČK SU, MUCK 51340/2019,
 - závazným stanoviskem – KHS JČ kraje, KHSJC 1253412019/EPID CK-PT
 - závazným stanoviskem - MěÚ ČK OÚPPP, MUCK 42714/2019/OPP/JV
 - závazným stanoviskem AOPK Správa CHKO Blanský les, 15B6/Jc/19
 - společné vyjádření odboru životního prostředí a zemědělství, MUCK 22944/2019/OŽPZ/Ra □ touto smlouvou,
 - obecně závaznými předpisy a ČSN,
 - zadávací dokumentací ze dne 18. 12. 2019
 - změnovým listem č.1, zpracovaným zástupcem zhotovitele Ing. Ivanem Hůrským dle ustanovení čl. XIV této smlouvy.

(dále jen „dílo“).

IX.

Cena za provedení díla a platební podmínky

Mění se odst. 1. čl. IX., který po úpravě zní:

1. Cena za provedení díla v rozsahu dle čl. III. této smlouvy se sjednává jako pevná a činí celkem včetně DPH

22 452.204,- Kč

Cena dle tohoto odstavce je stanovena následujícím způsobem:

Cena v Kč	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH
Dle uzavřené SoD	18 948.830,-	3 979.254,-	22 928.084,-
Dle Změnového listu č.1	- 393 289,-	- 82.591,-	- 475.880,-
Cena celkem	18 555.541,-	3 896.663,-	22 452.204,-

XVII.

Závěrečná ustanovení

Mění se odst.10. čl. XVII., který po úpravě zní:

10. Přílohou této smlouvy je dodavatelský položkový rozpočet včetně změnových listů.

V Červeném Dvoře dne 16.9.2010

MUDr. Jiří Dvořáček

.....
Za objednatele

Ing. Iyan Hůrský

.....
Za zhotovitele

Příloha:

Změnový list č.1

**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
ČERVENÝ DVŮR**
Červený Dvůr 1
381 01 Český Krumlov ①
tel.: 380 309 130, IČO: 00583600

SURA & CO s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
tel./fax 00420 388 323 593
384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
IČ: 482 01 901 DIČ CZ48201901
7.7. SM. KRAJSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODD. I C, VLOŽKA 2350

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 00120 Psychiatrická léčebna Červený Dvůr

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: ZL-1 Změnový list č.1

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr

IČO: 00583600

DIČ:

38101 Český Krumlov

Zhotovitel: SURA & CO s.r.o.

IČO: 48201901

č.p. 6

DIČ: CZ48201901

38403 Ktiš

Vypracoval: Ing.Hůrský

Rozpis ceny

Celkem

HSV			299 443,35
PSV			-712 752,32
MON			20 020,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-393 288,97

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-393 288,97 CZK
Základní DPH	21 %		-82 591,00 CZK

Zaokrouhlení

-0,03 CZK

Cena celkem s DPH

-475 880,00 CZK

v _____

dne _____

16.9.2020


SURA & CO s.r.o.
 STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOL.
 tel./fax: 00420 388 323 593
 384 03 KTIŠ 6, okres PRACHATICE
 IČO: 482 01 901 DIČ: CZ48201901
ZÁKLADNÍ PRAŽSKÝ SOUD ČESKÉ BUDĚJOVICE, ODDÍL C, VIZ ZA ZHOTOVITELE

Za zhotovitele


**PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA
 ČERVENÝ DVŮR**

Červený Dvůr 1
 381 01 Český Krumlov ①
 tel.: 380 300 120, IČO: 00583600
 Za objednatele

Popis rozpočtu: ZL-1 - Změnový list č.1

Změnový list obsahuje:

- 1) Zvýšené množství helikální výztuže pro sanaci trlin ve zdivu a klenbách zjištěné po odstranění maleb a omítek
- 2) Náhradu oprav váp.omítek systémem sanačních omítek na obvodovém a vnitřním injektovaném zdivu
- 3) Náhradu podlahových sprchových žlabů ve 2.NP sprchovými vaničkami a doplnění sprchových zástěn
- 4) Odpočet prefabrikovaných kanalizačních šachet na přípojce splaškové kanalizace
- 5) Záměnu otopných těles ve 2.NP, které nelze z rozměrových důvodů osadit do navržených míst za otopná tělesa vyhovujícího rozměru se obdobným topným výkonem
- 6) Náhradu cementové stěrky dřevěným obkladem schodišťových stupňů a mezipodesty schodiště včetně povrchové úpravy
- 7) Odpočet stěnových cementových stěrek
- 8) Náhradu jističů proudovými chrániči pro světelné okruhy elektroinstalace

Číslo položky	Popis položky	Množství	Jednotka	Cena za jednotku (CZK)	Celková cena (CZK)
1	Zvýšené množství helikální výztuže pro sanaci trlin ve zdivu a klenbách zjištěné po odstranění maleb a omítek				
2	Náhradu oprav váp.omítek systémem sanačních omítek na obvodovém a vnitřním injektovaném zdivu				
3	Náhradu podlahových sprchových žlabů ve 2.NP sprchovými vaničkami a doplnění sprchových zástěn				
4	Odpočet prefabrikovaných kanalizačních šachet na přípojce splaškové kanalizace				
5	Záměnu otopných těles ve 2.NP, které nelze z rozměrových důvodů osadit do navržených míst za otopná tělesa vyhovujícího rozměru se obdobným topným výkonem				
6	Náhradu cementové stěrky dřevěným obkladem schodišťových stupňů a mezipodesty schodiště včetně povrchové úpravy				
7	Odpočet stěnových cementových stěrek				
8	Náhradu jističů proudovými chrániči pro světelné okruhy elektroinstalace				
Celkem					



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			93 510,00	-24
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			161 521,08	-41
96	Bourání konstrukcí	HSV			39 350,98	-10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 061,29	-1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-124 980,00	32
725	Zařizovací předměty	PSV			101 100,00	-26
735	Otopná tělesa	PSV			11 754,79	-3
766	Konstrukce truhlářské	PSV			224 700,00	-57
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			-925 327,11	235
M21	Elektromontáže	MON			20 020,00	-5
Cena celkem					-393 288,97	100

Položkový rozpočet

S:	00120	Psychiatrická léčebna Červený Dvůr
O:	01	Objekt
R:	ZL-1	Změnový list č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				93 510,00
1	380941114RT3	Výztuž helikální 1 x D10 mm, drážka, cihel. zdivo, 1xD10mm,P v tahu 1108 MPa,drážka,cih.zdivo	m	45,00000	2 078,00	93 510,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				161 521,08
2	602021152	Omítka sanační Baumit Sanova MonoTrass H, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	226,22000	425,00	96 143,50
3	602021151	Štuk stěn sanační Baumit Sanova, ručně	m2	226,22000	145,00	32 801,90
4	602021152R03	Omítka sanační Baumit Sanova MonoTrass H, ručně, příplatek za každých dalších 10 mm tl. omítky	m2	452,44000	195,00	88 225,80
5	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	-226,22000	126,00	-28 503,72
6	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	-226,22000	120,00	-27 146,40
Díl: 96		Bourání konstrukcí				39 350,98
7	978013141R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	-226,22000	21,00	-4 750,62
8	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	226,22000	69,00	15 609,18
9	978023411R01	Vyškrábání spár zdiva zdiva cihelného a smíšeného	m2	226,22000	65,00	14 704,30
10	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	11,31100	280,00	3 167,08
11	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,31100	190,00	2 149,09
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	11,31100	15,00	169,67
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	11,31100	257,00	2 906,93
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	11,31100	30,00	339,33
15	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	11,31100	112,00	1 266,83
16	979093111	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	11,31100	10,00	113,11
17	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	11,31100	325,00	3 676,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 061,29
18	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	5,62365	900,00	5 061,29
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-124 980,00
19	894 40 1211	osazení beton dílců rovné 29/100/9	kus	-10,00000	1 424,00	-14 240,00
20	894 40 2311	osazení beton dílců přechodových 29/100/9	kus	-6,00000	1 536,00	-9 216,00
21	894 40 3011	šachtové prefabrikované dno DN 600/1000	kus	-4,00000	9 430,00	-37 720,00
22	899 10 3111	osazení litinových 600 MM poklopů 150 kg	kus	-6,00000	828,00	-4 968,00
23	100 10 0000	poklop litinový 150 kg	kus	-6,00000	4 447,00	-26 682,00
24	899 10 0000	stupadla šachtová	kus	-6,00000	145,00	-870,00
25	899 50 1111	stupadla kapsová	kus	-4,00000	111,00	-444,00
26	721 27 3153	podlah. žlab bezbarierový DN 50/700	kus	-6,00000	5 140,00	-30 840,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				101 100,00
27	725003	Sprchová vanička + sprch.kout 90	soubor	6,00000	14 100,00	84 600,00
28	725005	Montáž sprchových kompletů	soubor	6,00000	2 750,00	16 500,00
Díl: 735		Otopná tělesa				11 754,79
29	735 15-2478	DTTO dvojitá s jednou přídavnou plochou Typ 21 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 1141W, 600x1100 mm	kus	-3,00000	2 253,00	-6 759,00
30	735 15-2575	DTTO dvojitá se dvěma přídavnými plochami Typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C , 1081W, 600x800 mm	kus	-9,00000	2 153,00	-19 377,00
31	735 15-2578	DTTO Typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 1487W, 600x1100 mm	kus	-2,00000	2 516,00	-5 032,00
32	735 15-2579	DTTO Typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 1622W 600x1200 mm	kus	-1,00000	2 639,00	-2 639,00

33	735 15-2580	DTTO Typ 22 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C 1892W 600x1400 mm	kus	-2,00000	2 883,00	-5 766,00
34	735 15-2696	DTTO trojitá se třemi přídavnými plochami Typ 33 výkon při t1/t2 70/55°C a vnitřní teplotě 20°C , 2400W 900x900 mm	kus	-1,00000	4 247,00	-4 247,00
35	735016	Top. panel Radik VK 22-600/700	kus	2,00000	2 132,00	4 264,00
36	735017	Top. panel Radik VK 33-600/600	kus	9,00000	2 915,00	26 235,00
37	735018	Top. panel Radik VK 33-600/700	kus	8,00000	3 102,00	24 816,00
38	998735201	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	114,95000	2,26	259,79
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				224 700,00
39	76626Rpol	Dodávka a montáž obkladu schodišťových stupňů a mezipodesty - dub masiv, tvrdý olej	soubor	1,00000	224 700,00	224 700,00
Díl:	777	Podlahy ze syntetických hmot				-925 327,11
40	77701.IRpol	D+M Podlahová stěrka tl.10mm, "pohledový beton", barevná, vč.penetrace-I.etapa	m2	8,99000	1 750,00	15 732,50
41	77702.IIRpol	D+M Stěnová stěrka tl.10mm, "pohledový beton", barevná, vč.penetrace-II.etapa	m2	-371,06450	1 720,00	-638 230,94
42	77702.IRpol	D+M Stěnová stěrka tl.10mm, "pohledový beton", barevná, vč.penetrace-I.etapa	m2	-173,26200	1 720,00	-298 010,64
43	998777101	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	-9,63606	500,00	-4 818,03
Díl:	M21	Elektromontáže				20 020,00
44	210990001	Náhrada jističů 10B/1 světelných okruhů proudovými chrániči 10B/1N/O03, rozdíl ceny montáže	kus	10,00000	1 744,60	17 446,00
45	210990001	Náhrada jističů 10B/1 světelných okruhů proudovými chrániči 10B/1N/O03, rozdíl ceny montáže	kus	10,00000	110,00	1 100,00
46	210990003	Jističový hřeben pro chrániče	kus	1,00000	1 474,00	1 474,00